
UCHWAŁA NR IV/11/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994,1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala  się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/435/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 271.600,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych na kwotę 760.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 271.600,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 66.400,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 130.334.630,20 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 121.262.304,66 zł i dochody majątkowe  w wysokości 9.072.325,54 zł,  
a wydatków 142.329.815,20 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 27.344.563,54 zł, obejmujące również 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 14.274.919,54 zł  i wydatki bieżące w wysokości 
114.985.251,66 zł, uwzględniające wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane na kwotę 36.874.018,97 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych na kwotę 
24.006.566,23 zł, dotacje na zadania bieżące na kwotę 9.935.182,-zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych na 
kwotę 41.912.482,-zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 1.373.387,74 zł oraz wydatki na 
obsługę długu publicznego na kwotę 1.071.300,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 01426EB2-7937-42C9-A532-8496A6C82B1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/11/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 662 040,00 193 750,00 855 790,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 800,00 193 750,00 745 550,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

42 200,00 473 750,00 515 950,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 291 800,00 - 280 000,00 11 800,00

750 Administracja publiczna 214 537,00 850,00 215 387,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 58 525,00 850,00 59 375,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0,00 250,00 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

38 669 012,00 - 100 100,00 38 568 912,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

10 566 790,00 - 56 000,00 10 510 790,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 893 990,00 - 80 000,00 9 813 990,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 77 300,00 24 000,00 101 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

7 022 500,00 - 69 000,00 6 953 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 017 800,00 - 260 000,00 4 757 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 290 000,00 - 30 000,00 260 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 273 200,00 261 000,00 1 534 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

711 500,00 24 900,00 736 400,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 370 000,00 24 900,00 394 900,00

758 Różne rozliczenia 31 164 906,00 246 700,00 31 411 606,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 28 562 425,00 246 700,00 28 809 125,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 562 425,00 246 700,00 28 809 125,00

801 Oświata i wychowanie 1 629 047,27 - 70 000,00 1 559 047,27

80104 Przedszkola 260 300,00 - 70 000,00 190 300,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 55 000,00 - 20 000,00 35 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

125 000,00 - 50 000,00 75 000,00

Id: 01426EB2-7937-42C9-A532-8496A6C82B1F. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 465 335,00 400,00 465 735,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 451 135,00 400,00 451 535,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 400,00 400,00

Razem: 130 063 030,20 271 600,00 130 334 630,20

Id: 01426EB2-7937-42C9-A532-8496A6C82B1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/11/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 574 945,27 304 100,00 44 879 045,27

80101 Szkoły podstawowe 28 292 159,00 165 657,00 28 457 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 564 360,00 46 000,00 13 610 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828 814,00 11 400,00 840 214,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 334 519,00 108 257,00 442 776,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 329 673,00 138 443,00 1 468 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 861 670,00 138 443,00 1 000 113,00

851 Ochrona zdrowia 385 601,00 24 900,00 410 501,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 353 240,00 24 900,00 378 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 830,00 24 900,00 65 730,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 173 712,00 - 57 400,00 1 116 312,00

85401 Świetlice szkolne 776 043,00 - 57 400,00 718 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 198,00 - 53 500,00 480 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 428,00 - 2 500,00 96 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 999,00 - 1 400,00 13 599,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 369 042,00 0,00 4 369 042,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 243 295,00 0,00 1 243 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 260,00 - 9 000,00 57 260,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 142 058 215,20 271 600,00 142 329 815,20

Id: 01426EB2-7937-42C9-A532-8496A6C82B1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/11/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 646 335,00 9 000,00 1 655 335,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 051 335,00 9 000,00 1 060 335,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Zakup kotła grzewczego do kotłowni 
w świetlicy wiejskiej w Warszkowie 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem 27 335 563,54 9 000,00 27 344 563,54

Id: 01426EB2-7937-42C9-A532-8496A6C82B1F. Podpisany Strona 1




